mus, vel potius adscriptum denunciavi-

mus sanctorum caihalogo confessorum

,

statuentes, ut in anniversario eius an-

nuatim festum solemniter celebretur.

Igitur, ut tantae graliae gratos, sicut

convenit, vos reddatis, universitalem ve-

stram monemus, et hortamur attente, per

apostolica vobis scripta mandantes, qua-

tenus eiusdem Sancti festum et merao-

riam veneratone debita recolentes, ipsius

apud Deum virtutum suffragia prò vobis

et aliis christifidelibus fiducialiter implo-

relis. Nos enim de gratia divina, et prae-

dicli Sancti meritis confidenles, omnibus

ad Ecclesiam Eboracensem in festo eius
[

devote convenientibus quadraginta dies
!

de iniuncta sibi poenitentia misericordi-

ler relaxamus.

Dalum Laterani , decimo quinto ka-

lendas aprilis, pontificatus nostri anno

decimo.

Dat. die 18 martii 1226, ponti!', an. x.

ROMANO!» An. C. \m
I.

GREG0R11S IX

PAPA CLXXVIII

Anno Domìni MCCXXVII.

A Itera ab Honorii obitu die, decimanona

scilicet martii anno 1227, eleclus est in

Romanum Pontificem Ugo S. R. E. car-

dinalis, episcopus Ostiensis, nalione Cam-
panus, patria Signinus, patre ex comi-

tibus Signiae, et Gregorii nomen sumpsii;

dominica autem sequenti, die 21 nimi-

rum eiusdem mensis, intronizatus est.

Sedit in pontificatu annos xiv, menses v,

dies in (1), imperantibus in Oriente Ro-
berto, mox Balduino II, in Occidente

vero Friderico II imperaloribus. Obiit

senio curisque gravioribus confectus die

21 augusti 1241, et sepultus est ad

S. Petrum: vacavit Sedes fere ad duos
menses.

(i) Inclusis extremis.

Quod Cremonensis Ecclesia de caetero suf-

fragane/i sit ci esse intelligatur ar~

chiepiscopalis Ecclesiae Mediolanensis

,

cui reverentiam et obedientiam con-

suetas exhibere debeat (1).

SUMMARIUM

Ouibus de causis Cremonen. Ecclesia a Mu-

diolanensis subiectione se subtraxerit: —
Eidem ab Honorio restituta. — Cremo-

nensis episcopus inobediens — Mediola-

rien. archiepiscopo subiicitur.— Clausulae.

Sregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri archiepiscopo, et dilectis flliis

capitulo Mediolanen., salutem et apostolicam

benedictionem.

Licet Mediolanensis Ecclesia semper, Qmbus de cau-

. • l / sis Cremonen.
quantum est in memoria hominum, Apo- Ecciesiaa m-
stolicae Sedi fuerit obediens et devota; ?

i0,anensi5Sl11'"

„ .. . . , _ ' lectiono se

telicis tamen memonae lnnocentius Papa subtraxerit:

praedecessor noster ob culpam civium

Mediolanensium civitatem eorum subii-

ciens interdicto, mandavit suffraganeis